[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января  2017г.                                                                                              № 3-п

с. Горноводяное

Дубовский район

Волгоградская область

О внесении изменений в постановление администрации Горноводяновского сельского поселения от 15.02.2016 № 8-п «Об утверждении Перечня муниципальных услуг Горноводяновского сельского поселения, предоставляемых администрацией Горноводяновского сельского поселения, подлежащих включению в Реестр муниципальных услуг Горноводяновского сельского поселения»

В целях повышения доступности и качества предоставления муниципальных услуг на территории Горноводяновского сельского поселения , в соответствии с Федеральными законами  от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" , от 09.02.2009 №8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", руководствуясь статьями  24, 27 Устава Горноводяновского сельского поселения, администрация Горноводяновского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в раздел 1 приложения к  постановлению   администрации Горноводяновского сельского поселения от 15.02.2016 № 8-п «Об утверждении Перечня муниципальных услуг Горноводяновского сельского поселения, предоставляемых администрацией Горноводяновского сельского поселения, подлежащих включению в Реестр муниципальных услуг Горноводяновского сельского поселения»:

1.1.пункт 1.7. изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1.7.
	Предоставление земельных участков в безвозмездное пользование гражданам и юридическим лицам и постоянное (бессрочное) пользование юридическим лицам

1.2. исключить пункт 1.14.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию  в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.А.Канавину.

Глава Горноводяновского

сельского поселения                                                                       В.П.Заболотнев